
Č. j.: 4299/2017-VLRZ/FL/ZR-VP
RIS 2017/AS0/01/000016

RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ: 00000582

DIČ:  CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Tel  : 
dále jen kupující

a

Ivana SCHREINEROVÁ
Sídlo: 

IČ:  46864032
DIČ: CZ485724129

Bankovní spojení:
Číslo účtu : 

Tel.: 
dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zdravotnického
materiálu (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č.1 této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 3. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně a to na základě jednotlivých písemných
objednávek – žádanek, vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

primářem VLL Františkovy Lázně.



 III.
Povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen zaslat písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě 3
dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
číslo 1 této smlouvy.V případě,že z objektivních důvodů dojde k navýšení cen dodávaného
zboží ,je dodavatel povinen zaslat odběrateli nejpozději do deseti dnů před termínem zvýšení
cen aktualizovaný ceník (nabídkový list).

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bez hotovostně, na základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Prodávající bude fakturovat dodávky
měsíčně. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí
splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Datum zdanitelného plnění bude vždy
poslední den v měsíci. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude
vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této
smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ)
Magnitogorská 12/1494, 101 00  Praha 10

Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce (adresa pro odeslání
faktury):

Vojenská lázeňská léčebna (VLL )
Národní 15,  351 01  Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající  se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

                                                       VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona číslo
89/2012 Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po
jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 27. února 2017

           Za kupujícího:                                                                          Za prodávajícího:

  Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                                            Ivana Schreinerová
----------------------------------                                                     ------------------------------------

              ředitel VLL



Schreinerová Ivana Zdravotnické potřeby Cheb
IČ 46864032 DIČ CZ485724129

Ceník běžného zdravotnického materiálu bez DPH S DPH

Sekusept aktiv 6 kg 2312,23 2797,80

Sekusept aktiv 1,5 kg 624,21 755,30

Sanicid 5D  5 lit. 1156,53 1399,40

Desprej  5 lit. 706,61 855,00

Desprej  500 ml. spray 104,46 126,40

Desident cavicide 200 ml 102,07 123,50

Desident cavicide 700 ml. 215,95 261,30

Desident cavicide 5 lit. 591,98 716,30

Teralin 2 lit. 533,88 646,00

Skinman soft protect 5 lit 840,08 1016,50

Skinman soft protect 500 ml 137,44 166,30

Mikrozid AF liq. 1 lit 184,55 223,30

Mikrozid AF liq. 250 ml. s rozprašovačem 131,16 158,70

Incidin liq 5lit. 784,38 949,10

Incidin liq 1 lit. 211,98 256,50

Incidin rapid 6 lit. 1436,78 1738,50

Incidin rapid 2 lit. 604,55 731,50

Septoderm liq 5 lit. 871,49 1054,50

Septoderm liq. 500 ml. 102,07 123,50

Bactilysine 1 lit. 305,45 369,60

Kodan tinktur forte 250 ml. spray 113,88 137,80

Silonda liq. 500ml. 125,62 152,00

Silonda lipid. 500ml. 172,73 209,00

Prosavon mýdlo s olivovým olejem 1 lit. 106,03 128,30

Vitapur 5lit. 586,53 747,00

Bode-cutasept F des.kůže 250ml. 153,14 185,30

Prosavon 5 lit 471,07 570,00

Dermaguard bariérový kém 110ml (tekuté rukavice) 106,78 129,20

Rukavice nitrile 200 ks. 223,14 270,00

Rukavice vinyl 100 ks. 86,36 104,50

vytvřeno 1.3.2017



Rukavice Dona pudrované 100 ks. 95,04 115,0

Stříkačka injekční 2ml 100ks 62,92 84,60

Stříkačka injekční 5ml 100ks 96,61 116,90

Stříkačka injekční 10ml 100ks 139,01 168,20

Injekční jehla BD 0,3x13 101,32 122,60

Injekční jehla BD 0,4x19 54,96 66,50

Injekční jehla BD 0,7x30 54,96 66,50

Injekční jehla BD 0,8x40 54,96 66,50

Rigi box (odpadní nádoba na jehly) 0,7 lit 39,26 47,50

Rigi box (odpadní nádoba na jehly) 1,8 lit 47,93 58,00

Rigi box (odpadní nádoba na jehly) 3,0 lit 70,66 85,50

Lékovka šroubovací 20g 20 ks. 154,71 187,20

Kelímek plastový 180ml mix barev 100ks 39,26 47,50

Pruban prsty č.2 12,43 14,30

Pruban ruka č.3 12,00 13,80

Pruban rameno č.4 14,09 16,20

Pruban dolní končetina 15,48 17,80

Obinadlo idealflex 8cm x 5m 29,74 34,20

Obinadlo idealflex 10cm x 5m 34,96 40,20

Obinadlo peha crepp 8cm x 4m 9,30 10,70

Obinadlo peha crepp 10cm x 4m 10,17 11,70

Sterilux 7,5 x 7,5  nesterilní 76,09 87,50

Sterilux 7,5 x 7,5  sterilní 114,61 166,30

Sterilux 5 x 5 sterilní 110,35 126,90

Sterilux 5 x 5 nesterilní 41,83 48,10

Krytí s mastí atrauman 5 x 5 cm 10ks 118,70 136,50

Krytí s mastí atrauman 7,5 x 10 cm 10ks 142,43 163,80

Omnisilk 2,5 cm x 5 m 29,74 34,20

Omnisilk 1,25 cm x 5 m 33,91 39,00

Raucotupf -dřevěná tyčka s vatou nest. 100ks 37,22 42,80

Brýle pro kyslíkovou terapii Medutek ks. 19,67 23,80

Brýle pro kyslíkovou terapii Medutek 50ks 831,32 1005,90

Brýle pro kyslíkovou terapii Air-life 50ks 1059,92 1282,50

Náustek papírový |Omron 2,73 3,30

Tejp kinesiomax 5 cm x 5 m různé 160,26 184,30

Gáza nest. Komprese 10x10 100ks 68,43 78,70

Gáza nest. Komprese 7,5x7,5 100ks 46,09 53,00

vytvřeno 1.3.2017



Gáza nest. Komprese 5x5 100ks 24,43 28,10

Náplast cosmos různé druhy 1 bal. 33,91 39,00

Dermaplast inject. sens 1,6x4cm po inječní 250ks 107,39 123,50

Cosmopor sterilní 7,2x5 cm  10ks 85,91 98,80

Cosmopor sterilní 10x8 cm s polštářkem 308,09 354,30

Emspoma základní 1lit. bílá 106,03 128,30

Emspoma hřejivá 1lit. růžová 125,62 152,00

Tomfit základní 1lit. 130,33 157,70

Tomfit heřmánek 1lit. 118,60 143,50

Tomfit levandule 1lit. 160,17 193,80

Tomfit mandlový 1lit. 334,46 404,70

Tomfit jasmín 1lit. 336,86 407,60

Parafínový olej 5lit. 345,45 418,00

Parafín vločky 25kg 1778,35 2151,80

Carlolacin masážní krém 3lit. 383,97 464,60

Relaxin masážní krém 3lit. 435,79 527,30

Sonogel 500ml. 41,65 50,40

Solfatan pro balneo 4x100g 58,93 71,30

Vincentka 0,7lit 24,78 28,50

Vata buničitá dělená Pur-Zellin 33,83 37,30

Vata buničitá vinutá Peha zell 500g 48,84 59,10

Vata buničitá vinutá Peha zell 1000g 114,63 138,70

Vata buničitá skládaná Peha zell 500g 60,41 73,10

Papír na vyš. lůžka 50cm 93,47 113,10

Papír na vyš. lůžka 60cm 101,32 122,60

Pilník o nails 11,82 14,30

Nůžky chir.hrotnaté 15cm 98,93 119,70

Nůžky na kůži 9cm 43,97 53,20

Nůžky na nehty silné 9cm 43,97 53,20

Soft míček 70 molitan 18,10 21,90

Podhlavník do vany 141,32 171,00

Záhlavník cestovní 66,21 78,90

Uvedené ceny jsou včetně 5% množstevní slevy

vytvřeno 1.3.2017


	Kupní smlouva na dodávku spotřebního zdravotnického materiálu-Ivana Schreinerová
	ceník Schreinerová



